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
8(900)695-26-12.  (3)

…УАЗ-574. Бортовой, 
двигатель новый. 70 000 р. 
8(953)292-76-26

…ГАЗ 2705 по запчастям 
(цвет бежевый); колеса 
в сборе на скутер Fada 
FD50QT-12; б/у насос гидро-
усилителя руля Mersedes 
Bens; карданы на бус 
Mersedes (средняя база). 
8(952)963-52-29.  (2)

…ЗАЗ CHANCE 2009 г.в., 
двигатель Опель - 5, в хоро-
шем состоянии. 8(920)854-
54-51, 8(953)276-82-57.  (2)

…HYUNDAI SOLARIS 2015 
г.в. Пробег 80 т.км., в хоро-
шем состоянии. 8(905)103-
78-51.  (1)

…MITSUBISHI CARISMA 
1998 г.в., автомат, бензин. 
70 000 р., торг. Требуется 
ремонт правой передней 
стойки амортизатора или 55 
000 р., срочно. 8(930)729-
60-13

…OPEL VECTRA B на зап-
части. 8(960)551-15-42 (зво-
нить с 13:00 до 14:00 или 
после 18:00).  (1)

…RENAUT DUSTER 2013 
г.в. Пробег 121 т.км., чер-
ный, бензин, полный при-
вод, в хорошем состоянии. 
520 000 р. 8(920)850-85-96.  
(2)

…RENAULT LATITUDE; 
2-ком. КВАРТИРА 55 м2 в 
г. Почепе. 8(960)550-93-57.  
(5)

…VOLKSWAGEN PASSAT 
B-3 1991 г.в. Универсал, 
турбо-дизель; мини-трак-
тор «Зубр», дизель, 12 л.с. 
8(920)850-15-74.  (1)

…Трактор Т-25 без доку-
ментов (телега, культива-
тор, борона, плуг, ботвосби-
валка); солома, шифер б/у. 
8(961)000-26-15.  (3)

…КОМНАТА в общежитии. 
18 м2, 2 этаж. 8(953)288-52-
20.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 12,5 м2. 8(929)023-63-
84.  (5)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Красноармейской, 18. 
2 этаж, 18 м2. 8(960)560-03-
72

…недорого КОМНАТА в 
общежитии по ул. Красноо-
ктябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8-960-553-40-82.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42 (разделена на 2 комна-
ты). 450 000 р., возможно 
за мат.кап. 8(977)483-25-33.  
(5)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт. 8(953)273-15-60.  
(м)

…КВАРТИРА в центре го-
рода, в одноэтажном доме. 
34 м2, газ, вода, канализа-
ция, туалет, погреб, мебель 
и посуда. 8(900)373-83-91.  
(7)

…КВАРТИРА 34 м2, в 
центре города, в одноэтаж-
ном доме. В квартире газ, 
вода, канализация, туалет, 
погреб, мебель и посуда. 
8(900)373-83-91

…уютная и чистая 1-ком. 
КВАРТИРА по ул. Красноо-
ктябрьская, 58. Высокий 1 
этаж, не угловая, застеклен-
ный балкон, счетчики на газ 
и воду. 1 000 000 р., торг при 
осмотре.  8(920)866-19-54.  
(4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко (центр). 21 м2, 
газ, вода, сарай, подвал. 
8(960)546-21-90.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого, 5. 5 этаж. 
8(906)500-94-51.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. 3/5 
эт., с ремонтам. 8(920)609-
46-79 (звонить после 15:00).  
(1)

…1-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8(961)004-07-84.  
(1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 20. 37 м2, 2 
эт. 8(906)500-39-96.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 8(965)109-89-59.  
(2)

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города по ул. Осипенко, 
4. 2 этаж, 40,8 м2, сарай, 
погреб. Дешево. 8(962)132-
18-08.  (4)

…срочно 2-ком. КВАР-
ТИРА по ул. Осипенко, 
4 (центр). Возможно под 
офис или магазин. Не угло-
вая, окна ПВХ (выходят на 
рынок), с ремонтом, ван-
на, новая колонка, сарай. 
8(906)503-52-80.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. 5 этаж, 60 м2, 
лоджия 6 м. 1 800 000 р. 
8(962)140-31-05.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в 
районе автостанции. 1 эт., 
52 м2, с ремонтом, евро-
окна, все удобства, индив. 
отопление, 6 соток земли. 
8(910)337-84-64.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (6)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 14. 4 эт., индив. 
отопление, счетчики, новая 
сантехника. 8(952)963-05-
02.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(900)361-76-99.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 1 эт. 8(953)290-
46-37

…3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейская, 32. 4 
этаж; гараж в районе Хлебо-
завода. 8(920)830-34-97.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная. 56 м2, 1 эт. Не-
дорого. 8(952)968-57-97.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Кооперативная, 8, кв. 1. 
8(920)843-81-45.  (3)

…ПОЛДОМА со всеми 
удобствами по ул. Красных 
партизан, 20. 8(962)140-32-
88.  (2)

…ПОЛДОМА со всеми 
удобствами по ул. Семашко, 
35. 8(953)289-66-21.  (2)
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